
UCHWAŁA NR LI/261/2013
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 26 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 
wielodzietnych, zamieszkałych na terenie Gminy Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 212 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. 
j. Dz. U. z 2013r.  poz. 182 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/236/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie podjęcia 
działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych, zamieszkałych na terenie 
Gminy Witnica (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2013 r. poz. 1441), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) udzielanie rodzinom wielodzietnym wsparcia finansowego w wysokości 25% miesięcznych kosztów 
odbioru odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny z terenu nieruchomości zamieszkałych;”;

2) w „Regulaminie Karty Rodziny 3+” stanowiącym załącznik nr 1 do zmienianej uchwały wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że §2 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„2. Program Rodzina 3+  jest adresowany do Rodzin, w których wszystkie Dzieci i przynajmniej jeden 
Rodzic stale zamieszkują na terenie Gminy Witnica.  Do weryfikacji miejsca zamieszkania stosuje się 
przepisy o pomocy społecznej.”.

§ 2. W pozostałej części  uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska

Strona 1Id: 0F00F977-75EE-4F88-9CC1-1789A13517D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




